
 
 

pag. 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elenco degli studenti, del Corso di Laurea in Infermieristica, che nella sessione del 11 – 12 – 

14 – 15 – 18 – 19 Novembre 2024 sosterranno gli esami finali per il conseguimento della Laurea 

Abilitante e la Dissertazione della tesi. Gli studenti in elenco sono distribuiti secondo la seguente 

programmazione: 

 

ABILITANTE 

PROVA TEORICA/PRATICA 
DISSERTAZIONE TESI DI LAUREA 

11/11/2024 12 – 14 – 15 – 18 - 19/11/2024 

 

 

 Gli esami si svolgeranno presso l’Aula Magna – Edificio 13 – P.O. Policlinico “G. Rodolico” dalle 

ore 14.30 alle ore 19.00. 

  



 
 

pag. 2 
 

 

Calendario Esami di Abilitazione 

LAUREANDI GIORNO 11/11/2024 

1000021967 Milazzo Michela Federica 
1000039959 Arancio Miriam Martina 
1000033669 Longo Martina 
1000036885 Cantarella Elisa 
1000040031 Maugeri Paola 
1000026671 Spelta Alessia 
1000036916 Marotta Laura Pia 
1000005884 Gloria Gabriele 
1000016355 Torrisi Carlotta 
1000033944 Vella Simona Giusy 
1000041626 Corsaro Noemi 
1000007843 Fichera Michelle 
1000035058 Paglia Marta 
1000036563 Paparo Sofia 
1000037456 Seminara Elisa 
1000036524 Lazzaro Ylenia 
1000033497 Talio Giorgia 
1000036708 Molino Domenico 
1000036595 Gulisano Sebastiano 
1000024389 Rapisarda Salvatore 
1000010564 Genovese Ester 
1000036569 Sarda Fiorella 
1000020226 Cavallo Sefora 
1000021211 Costanzo Irene 
1000025953 Bonafede Lucrezia 
1000036853 Conti Sebastiano 
1000039703 Zouggagh Amina 
1000005807 Nicolosi Nancy Rossella 
1000036617 Fiamingo Agata Mariapia 
1000033863 Tropea Giorgia 
1000036896 Mammino Matteo 
1000054921 Consoli Rachele 
1000024767 Moschetto Lorenzo Mattia 
1000009739 Grasso Giorgia 
1000036713 Musumeci Mattia 
1000037064 Zapparrato Matilde Maria Concetta 
1000036991 Aiello Simona 
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1000039716 Spalletta Naomi 
1000034318 Napolitano Lorena Chiara 
1000038641 Pontorno Giorgia maria 
1000031204 Ruggieri Cinzia 
1000007548 Alfeo Brigida 
1000017130 Perina Melania Antonella 
1000036923 Pettineo Francesco 
1000024498 Di Pasqua Angela 
1000039942 Licciardello Luca 
1000036531 Nicastro Giulia Maria 
1000040029 Di Paola Lorenza 
1000034416 Russo Sofia 
1000002635 Sapuppo Carla 
1000005664 Cavallaro Salvatore Emanuele 
1000006998 Sauro Adriana Maria 
1000039890 Tarda Rita 
1000037523 Vaccaro Larissa 
1000021455 Dridi Fatima 
1000033478 Inglima Elena 
1000037021 Carrubba Martina 
1000036623 Cavarra Costanza, Maria, Francesca 
1000011078 Reale Sara 
1000039736 Rimaudo Federica 
1000021872 Furnari Agnese 
1000036950 Frisina Maria Pia 
1000021441 Paterniti Rossella 
1000032108 Fazio Michaela 
1000024943 Fisicaro Martina 
1000040902 Incardona Federico 
1000020212 Scarlata Gaia 
1000020621 Sciacca Sara 
1000025914 Leone Asia Agata 
1000040662 Messina Rossella 
1000035483 Paladino Francesca felicia 
1000036997 Storniolo Isa 
1000033686 Rinchiuso Alessia 
1000040343 Russo Rita Agata 
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Calendario Esame – Dissertazione Tesi di Laurea 

LAUREANDI DEL 12/11/2024 

1000021967 Milazzo Michela Federica 12/11/2024 
1000039959 Arancio Miriam Martina 12/11/2024 
1000033669 Longo Martina 12/11/2024 
1000036885 Cantarella Elisa 12/11/2024 
1000040031 Maugeri Paola 12/11/2024 
1000026671 Spelta Alessia 12/11/2024 
1000036916 Marotta Laura Pia 12/11/2024 
1000005884 Gloria Gabriele 12/11/2024 
1000016355 Torrisi Carlotta 12/11/2024 
1000033944 Vella Simona Giusy 12/11/2024 
1000041626 Corsaro Noemi 12/11/2024 
1000007843 Fichera Michelle 12/11/2024 
1000035058 Paglia Marta 12/11/2024 
1000036563 Paparo Sofia 12/11/2024 
1000037456 Seminara Elisa 12/11/2024 

 

 

Calendario Esame – Dissertazione Tesi di Laurea 

LAUREANDI DEL 14/11/2024 

1000036524 Lazzaro Ylenia 14/11/2024 
1000033497 Talio Giorgia 14/11/2024 
1000036708 Molino Domenico 14/11/2024 
1000036595 Gulisano Sebastiano 14/11/2024 
1000024389 Rapisarda Salvatore 14/11/2024 
1000010564 Genovese Ester 14/11/2024 
1000036569 Sarda Fiorella 14/11/2024 
1000020226 Cavallo Sefora 14/11/2024 
1000021211 Costanzo Irene 14/11/2024 
1000025953 Bonafede Lucrezia 14/11/2024 
1000036853 Conti Sebastiano 14/11/2024 
1000039703 Zouggagh Amina 14/11/2024 
1000005807 Nicolosi Nancy Rossella 14/11/2024 
1000036617 Fiamingo Agata Mariapia 14/11/2024 
1000033863 Tropea Giorgia 14/11/2024 
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Calendario Esame – Dissertazione Tesi di Laurea 

LAUREANDI DEL 15/11/2024 

1000036896 Mammino Matteo 15/11/2024 
1000054921 Consoli Rachele 15/11/2024 
1000024767 Moschetto Lorenzo Mattia 15/11/2024 
1000009739 Grasso Giorgia 15/11/2024 
1000036713 Musumeci Mattia 15/11/2024 
1000037064 Zapparrato Matilde Maria Concetta 15/11/2024 
1000036991 Aiello Simona 15/11/2024 
1000039716 Spalletta Naomi 15/11/2024 
1000034318 Napolitano Lorena Chiara 15/11/2024 
1000038641 Pontorno Giorgia maria 15/11/2024 
1000031204 Ruggieri Cinzia 15/11/2024 
1000007548 Alfeo Brigida 15/11/2024 
1000017130 Perina Melania Antonella 15/11/2024 
1000036923 Pettineo Francesco 15/11/2024 
1000024498 Di Pasqua Angela 15/11/2024 
1000039942 Licciardello Luca 15/11/2024 

 

Calendario Esame – Dissertazione Tesi di Laurea 

LAUREANDI DEL 18/11/2024 

1000036531 Nicastro Giulia Maria 18/11/2024 
1000040029 Di Paola Lorenza 18/11/2024 
1000034416 Russo Sofia 18/11/2024 
1000002635 Sapuppo Carla 18/11/2024 
1000005664 Cavallaro Salvatore Emanuele 18/11/2024 
1000006998 Sauro Adriana Maria 18/11/2024 
1000039890 Tarda Rita 18/11/2024 
1000037523 Vaccaro Larissa 18/11/2024 
1000021455 Dridi Fatima 18/11/2024 
1000033478 Inglima Elena 18/11/2024 
1000037021 Carrubba Martina 18/11/2024 
1000036623 Cavarra Costanza, Maria, Francesca 18/11/2024 
1000011078 Reale Sara 18/11/2024 
1000039736 Rimaudo Federica 18/11/2024 
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Calendario Esame – Dissertazione Tesi di Laurea 

LAUREANDI DEL 19/11/2024 

1000021872 Furnari Agnese 19/11/2024 
1000036950 Frisina Maria Pia 19/11/2024 
1000021441 Paterniti Rossella 19/11/2024 
1000032108 Fazio Michaela 19/11/2024 
1000024943 Fisicaro Martina 19/11/2024 
1000040902 Incardona Federico 19/11/2024 
1000020212 Scarlata Gaia 19/11/2024 
1000020621 Sciacca Sara 19/11/2024 
1000025914 Leone Asia Agata 19/11/2024 
1000040662 Messina Rossella 19/11/2024 
1000035483 Paladino Francesca felicia 19/11/2024 
1000036997 Storniolo Isa 19/11/2024 
1000033686 Rinchiuso Alessia 19/11/2024 
1000040343 Russo Rita Agata 19/11/2024 

 

 

           

 

 

 

         Il Presidente 

        Prof. Antonio BIONDI 


